
  

Quinta-feira, 26 de setembro de 2024 - ano 10 - nº 2.616www.franca.sp.gov.br 6

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

Contrato nº 50/20219-8 – Processo nº 27/2019 – Pregão Eletrônico nº 08/2019 - Objeto: contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de documentos de legitimação vale alimentação 
para os empregados do Uni-FACEF. Contratada: Verocheque Refeições Ltda. Valor global: R$ 688.500,00 (seiscentos e oitenta e 
oito mil e quinhentos reais). Vigência: 18/09/2024 a 17/12/2024 – Data de Assinatura: 17/09/2024.
Link para acesso: https://tinyurl.com/2s4ax53d

Franca (SP), 25 de setembro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto 

Reitor

HOMOLOGAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos 
Processo nº 363/2024 – Dispensa de Licitação nº 271/2024, feita com base no inciso II, do artigo 75, da Lei Federal 
14.133/21, HOMOLOGA o presente processo, que tem como objeto a contratação temporária de empresa para 
prestação de serviços de manutenção predial das unidades do Uni-FACEF, à empresa vencedora HE MANUTENÇÃO 
PREDIAL E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA OBRA LTDA, no valor global de R$ 9.009,00 (nove mil e nove reais).

Franca, 25 de setembro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto 

Reitor

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS DE ALIMENTAÇÃO DE FRANCA E REGIÃO 

SASSOM - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA E SEGURO SOCIAL DOS MUNICIPIÁRIOS DE FRANCA - Contratada: CEFISIO CENTRO 
DE FISIOTERAPIA LTDA - Objeto: Prestação de Serviços de Assistência à Saúde na Especialidade de Fisioterapia –Vigência: 
23/09/2024 a 22/09/2025.

Franca, 25 de setembro de 2024.
Célia Maria Teodoro Falleiros

Presidente do Conselho Administrativo do SASSOM


